令和 2 年 4 月 5 日

お客様各位

株式会社ソリューションズ

代表取締役社長 田所一夫

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業自粛のお知らせ

新型コロナウイルスに罹患された方及び関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。

また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。

 株式会社ソリューションズ（本社：宮崎市橘通東、代表取締役：田所一夫）は、当店舗

につきまして、下記の通り 4 月 6 日から営業自粛することといたしましたのでお知らせい

たします。

 当社におきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた、不要不急の外出自粛

及び都市圏往来自粛要請の状況等を総合的に判断し、下記の通り営業を自粛し休業期間を

設けさせていただきます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。

記

休業開始日 2020 年 4 月 6 日

 営業再開日 2020 年 4 月 23 日

■今後の変更の可能性

新型コロナウイルス感染症拡大の状況・行政からの要請等により、休業期間は変更され

る可能性がありますが、その場合には店頭及び当社 HP 等にてお知らせいたします。

以上